
Top akční nabídka na 
vybrané řetězové smyčky a vodící lišty

DPC - Doporučená Prodejní Cena

Platnost akce od 14.8. do 22.8. 2023  

AGROLES s.r.o., Pražská 446, Písek 397 01, TEL: 382 272 106, 382 272 104, E-mail: agroles@agroles-oregon.cz

Typ DPC s DPH

150MPBK095  487,13 Kč 907,00 Kč 

158SLBK095 úzká 487,13 Kč 907,00 Kč

487,13 Kč 907,00 Kč

158SLHD009 907,00 Kč 

188SLHD009 1.020,00 Kč 

Specifikace
Vaše nákupní cena
po slevě bez DPH

158SLGK095

15" (38 cm) .325" 1,3 mm 64 čl.

15" (38 cm) .325" 1,5 mm 64 čl.

15" (38cm) .325" 1,5 mm 64 čl.

15" (38cm) 3/8" 1,5 mm 56 čl.

18" (45cm) 3/8" 1,5 mm 68 čl. 547,99 Kč 

AKCE NENÍ MNOŽSTEVNĚ OMEZENA

objednávejte na: www.b2b-oregon.cz nebo agroles@agroles-oregon.cz

487,13 Kč

Objednací číslo Rozteč Drážka Délka Tvar zubu
Vaše nákupní
cena po slevě 

bez DPH
DPC s DPH

95TXL064E .325" 1,3 mm 64 článků 
Micro - Lite 

229,13 Kč 440,00 Kč kulatý  

20LPX064E .325" 1,3 mm 64 článků hranatý 229,09 Kč 440,00 Kč

21LPX064E .325" 1,5 mm 64 článků hranatý 230,69 Kč 443,00 Kč 

21LPX072E .325" 1,5 mm 72 článků hranatý 492,00 Kč 

73LPX056E 3/8" 1,5 mm 56 článků hranatý 246,91 Kč 474,00 Kč 

73LPX068E 3/8" 1,5 mm 68 článků hranatý 294,47 Kč 566,00 Kč 

73EXL056E 3/8" 1,5 mm 56 článků hranatý 474,00 Kč 

73EXL068E 3/8" 1,5 mm 68 článků hranatý 566,00 Kč 

91VXL050E 3/8“ 1,3 mm 50 článků o 33% delší zub 187,47 Kč 360,00 Kč

256,33 Kč 

246,91 Kč 

294,47 Kč 
75LPX060E 3/8“ 1,6 mm 60 článků hranatý 505,00 Kč 262,74 Kč 
75LPX066E 3/8“ 1,6 mm 66 článků hranatý 551,00 Kč 286,64 Kč 

91VXL052E 3/8“ 1,3 mm 52 článků o 33% delší zub 193,33 Kč 371,00 Kč

91VXL056E 3/8“ 1,3 mm 56 článků o 33% delší zub 206,61 Kč 397,00 Kč

35%sleva až

37%sleva až

188SLGK095 547,99 Kč 1.020,00 Kč 18" (45cm) .325" 1,5 mm 72 čl.

158VXLHD009 1.010,00 Kč 

188VXLHD009 1.123,00 Kč 

15" (38cm) 3/8" 1,5 mm 56 čl.

18" (45cm) 3/8" 1,5 mm 68 čl.  603,32 Kč 

 542,36 Kč

163SLHD025 979,00 Kč 16" (40cm) 3/8" 1,6 mm 60 čl. 525,69 Kč 

183SLHD025 18" (45cm) 3/8" 1,6 mm 66 čl. 547,99 Kč 1.020,00 Kč 

140SDEA041 14" (35 cm)  3/8" 1,3 mm 52 čl. 343,32 Kč 639,00 Kč 

188RNDD009 18" (45cm) 3/8" 1,5 mm 68 čl. výměnný vrchol  1.250,69 Kč 2.328,00 Kč 


	Stránky 1

